dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2021 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

086/2021

099/2021

101/2021

094/2021

107/2021

098/2021

110/2021

109/2021

116/2021

122/2021

I0p. UL
3aKJl04YMBLLEe
[,O0roBOp Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 "CypebHas
3KcnepTmsa”

000 "CypnebHas
3KcnepTmsa"

000 "CypnebHas
3KcnepTum3a”

000 "CypnebHas
3KcnepTm3a”

000 "CypebHas
aKcnepTmsa"

000 "CypebHas
aKcnepTmsa"

000 "CypebHas
3KkcnepTmsa”

000 "CypebHas
3KcnepTmia”

000 "CypnebHas
3KcnepTmsa"

000 "CypnebHas
3KcnepTum3a”

CBepeHun

AppeHues Bagnm AnekcaHaposuy

010508

15.02.2021

haTa
cocTaBJieHMs
oT4yeTa

01.04.2021

06.04.2021

08.04.2021

13.04.2021

13.04.2021

14.04.2021

15.04.2021

16.04.2021

19.04.2021

21.04.2021

OOBEeKT OLeHKHM,
HanpasJsieHue

KBanMCI.')VIKaLIMOHHOFO

aTrecTaTa

OueHkKa OBUXXNMOro
nMyLiecTBa

OueHKa OBUXKNUMOro
nMmyLiecTsa

OueHKa OBUXXNMOro
nMyLLecTBa

OueHKa OBUXXNMOro
nMyLLecTBa

OueHkKa ABUMXUMOro
nMyLjecTtBa

OueHKa ABUXUMOro
nMyLLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
UMyLLLeCTBa

OueHKa OBUXXNMOro
nMyLecTBa

OueHkKa aBUXXNMOro
nMyLecTBa

OueHKa OBUXXNMOro
nMyLiecTBa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA



125/2021

127/2021

128/2/2021

128/5/2021

128/3/2021

130/2021

128/1/2021

128/3/2021

128/4/2021

134/2021

133/2021

135/2021

112-2021

119/2021

148/2021

131/2021

000 "CypnebHas
3KcnepTum3a”

000 "CypnebHas
3KcnepTm3a”

00O "CynebHas
aKkcnepTmsa"

000 "CypebHas
aKkcnepTmsa”

000 "CypebHas
3KkcnepTmia”

000 "CypebHas
3KcnepTmsa”

000 "CypnebHas
3KcnepTmsa"

000 "CypnebHas
3KcnepTum3a”

000 "CypnebHas
3KcnepTm3a”

000 "CypebHas
aKcnepTmsa"

000 "CypebHas
aKcnepTmsa"

000 "CypebHas
3KcnepTmsa”

000 "CypebHas
3KcnepTmsa”

000 "CypnebHas
3KcnepTmsa"

000 "CypnebHas
3KcnepTumsa”

000 "CypebHas
3KcnepTm3a”

26.04.2021

26.04.2021

26.04.2021

26.04.2021

27.04.2021

28.04.2021

28.04.2021

28.04.2021

28.04.2021

29.04.2021

29.04.2021

29.04.2021

04.05.2021

12.05.2021

17.05.2021

18.05.2021

OueHKa OBUXXNMOro
nMyLiecTBa

OueHKa ABUMXUMOro
nMyLliecTtBa

OueHKa OBUXUMOro
NMyLLLeCTBa

OueHKa ABUXUMOro
nMylLLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
nMylLLLecTBa

OueHKa ABUXXNMOro
nMyLiecTBa

OueHKa OBUXXNUMOro
nMmyLiecTaa

OueHKa OBUXXNMOro
nMyLiecTBa

OueHKa OBUXXNMOro
nMyLLecTBa

OueHkKa ABUMXUMOro
nMyLiecTtBa

OueHKa ABUXUMOro
UMylLLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
nMylLLLecTBa

OueHKa OBU>XXNMOro
nMmyLiecTBa

OueHKa ABUXMMOro
nMyLecTBa

OueHKa OBUXXNMOro
nMyLLecTBa

OueHKa OBUXXNMOro
nMyLLecTBa

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA



153/2021

155/2021

159/2021

168/2021

160/2021

188/2021

177/2021

182/2021

190/2021

196/2021

201/2021

000 "CypnebHas
3KcnepTum3a”

000 "CypnebHas
3KcnepTm3a”

00O "CynebHas
aKkcnepTmsa"

000 "CypebHas
aKkcnepTmsa”

000 "CypebHas
3KkcnepTmia”

000 "CypebHas
3KcnepTmsa”

000 "CypnebHas
3KcnepTmsa"

000 "CypnebHas
3KcnepTum3a”

000 "CypnebHas
3KcnepTm3a”

000 "CypebHas
aKcnepTmsa"

000 "CypebHas
aKcnepTmsa"

19.05.2021

19.05.2021

24.05.2021

31.05.2021

09.06.2021

15.06.2021

18.06.2021

09.06.2021

18.06.2021

24.06.2021

29.06.2021

OueHKa OBUXXNMOro
nMyLiecTBa

OueHKa ABUMXUMOro
nMyLliecTtBa

OueHKa OBUXUMOro
NMyLLLeCTBa

OueHKa ABUXUMOro
nMylLLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
nMylLLLecTBa

OueHKa ABUXXNMOro
nMyLiecTBa

OueHKa OBUXXNUMOro
nMmyLiecTaa

OueHKa OBUXXNMOro
nMyLiecTBa

OueHKa OBUXXNMOro
nMyLLecTBa

OueHkKa ABUMXUMOro
nMyLiecTtBa

OueHKa ABUXUMOro
UMylLLLecTBa

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA



