Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Ядренцев Вадим Александрович 010508 15.02.2021								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						086/2021	ООО "Судебная экспертиза"	01.04.2021	Оценка движимого имущества	рыночная
099/2021	ООО "Судебная экспертиза"	06.04.2021	Оценка движимого имущества	рыночная						
101/2021	ООО "Судебная экспертиза"	08.04.2021	Оценка движимого имущества	рыночная						
094/2021	ООО "Судебная экспертиза"	13.04.2021	Оценка движимого имущества	рыночная						
107/2021	ООО "Судебная экспертиза"	13.04.2021	Оценка движимого имущества	рыночная						
098/2021	ООО "Судебная экспертиза"	14.04.2021	Оценка движимого имущества	рыночная						
110/2021	ООО "Судебная экспертиза"	15.04.2021	Оценка движимого имущества	рыночная						
109/2021	ООО "Судебная экспертиза"	16.04.2021	Оценка движимого имущества	рыночная						
116/2021	ООО "Судебная экспертиза"	19.04.2021	Оценка движимого имущества	рыночная						
122/2021	ООО "Судебная экспертиза"	21.04.2021	Оценка движимого имущества	рыночная						

125/2021	ООО "Судебная экспертиза"	26.04.2021	Оценка движимого имущества	рыночная
127/2021	ООО "Судебная экспертиза"	26.04.2021	Оценка движимого имущества	рыночная
128/2/2021	ООО "Судебная экспертиза"	26.04.2021	Оценка движимого имущества	рыночная
128/5/2021	ООО "Судебная экспертиза"	26.04.2021	Оценка движимого имущества	рыночная
128/3/2021	ООО "Судебная экспертиза"	27.04.2021	Оценка движимого имущества	рыночная
130/2021	ООО "Судебная экспертиза"	28.04.2021	Оценка движимого имущества	рыночная
128/1/2021	ООО "Судебная экспертиза"	28.04.2021	Оценка движимого имущества	рыночная
128/3/2021	ООО "Судебная экспертиза"	28.04.2021	Оценка движимого имущества	рыночная
128/4/2021	ООО "Судебная экспертиза"	28.04.2021	Оценка движимого имущества	рыночная
134/2021	ООО "Судебная экспертиза"	29.04.2021	Оценка движимого имущества	рыночная
133/2021	ООО "Судебная экспертиза"	29.04.2021	Оценка движимого имущества	рыночная
135/2021	ООО "Судебная экспертиза"	29.04.2021	Оценка движимого имущества	рыночная
112-2021	ООО "Судебная экспертиза"	04.05.2021	Оценка движимого имущества	рыночная
119/2021	ООО "Судебная экспертиза"	12.05.2021	Оценка движимого имущества	рыночная
148/2021	ООО "Судебная экспертиза"	17.05.2021	Оценка движимого имущества	рыночная
131/2021	ООО "Судебная экспертиза"	18.05.2021	Оценка движимого имущества	рыночная

153/2021	ООО "Судебная экспертиза"	19.05.2021	Оценка движимого имущества	рыночная
155/2021	ООО "Судебная экспертиза"	19.05.2021	Оценка движимого имущества	рыночная
159/2021	ООО "Судебная экспертиза"	24.05.2021	Оценка движимого имущества	рыночная
168/2021	ООО "Судебная экспертиза"	31.05.2021	Оценка движимого имущества	рыночная
160/2021	ООО "Судебная экспертиза"	09.06.2021	Оценка движимого имущества	рыночная
188/2021	ООО "Судебная экспертиза"	15.06.2021	Оценка движимого имущества	рыночная
177/2021	ООО "Судебная экспертиза"	18.06.2021	Оценка движимого имущества	рыночная
182/2021	ООО "Судебная экспертиза"	09.06.2021	Оценка движимого имущества	рыночная
190/2021	ООО "Судебная экспертиза"	18.06.2021	Оценка движимого имущества	рыночная
196/2021	ООО "Судебная экспертиза"	24.06.2021	Оценка движимого имущества	рыночная
201/2021	ООО "Судебная экспертиза"	29.06.2021	Оценка движимого имущества	рыночная